СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2021

№ 000
с.Ларьяк

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 20.08.2021 № 136 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Ларьяк»

На основании статьи 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 14 Устава сельского поселения Ларьяк, в целях устранения неточностей юридико-технического характера, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 20.08.2021 № 136 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Ларьяк» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. в преамбуле Решения слова «статьей 14» заменить словами «статьей 16»;

1.2. в Положении о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Ларьяк абзац 2 статьи 9 дополнить словами «или жителей муниципального образования».
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

З.И. Сигильетова